
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL



AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845



99760-000 - ITATIBA DO SUL - RS



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 


legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 


do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 


resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:



a) Modalidade:

 Tomada de Preço



b) Numero....:

 0001/15



c) Objeto....:

 EXECUÇÃO, NA FORMA DE EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE 


MATERIAL E MÃO DE OBRA, DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS 


IRREGULARES, EM RUAS JUNTO AO BAIRRO FUNDEC, COM ÁREA TOTAL DE 


4205,72M².



d) Fornecedores e Itens:



CONSTRUÇÕES GRANZOTTO LTDA

 001



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



06.01

 4490.51.00.00.0

 1.004



Gabinete do Prefeito Municipal,

 em 28 de Abril de 2015



_____________________________________


Prefeito Municipal



1




